
            
                
            
                
                    
                    

                    
                    
                        
                            
                                
                                    Domů
                                

                            
                            
                                
                                    Aktuality
                                

                            
                            
                                
                                    Dokumenty
                                

                            
                            
                                
                                    Volené orgány
                                

                            
                            
                                
                                    Legislativa
                                

                            
                            
                                
                                    Kontakty
                                

                            
                            
                                
                                    Nástěnka
                                

                            
                        

                    


                    
                    
                                                    
                                Přihlásit se
                                
                            
                                            


                    
                    
                        
                    
                

            

        


        
        
            
                
                    
                        Domů
                    

                
                
                    
                        Aktuality
                    

                
                
                    
                        Dokumenty
                    

                
                
                    
                        Volené orgány
                    

                
                
                    
                        Legislativa
                    

                
                
                    
                        Kontakty
                    

                
                
                    
                        Nástěnka
                    

                
                                    Přihlásit se
                            

            
                
            
        

            
        
        
            
                
            

            
                ASOCIACE SPECIÁLNÍCH PEDAGOGŮ ČR, z. s.
            

        

    

    
        Jsme samostatnou nezávislou profesní organizací, sdružující
            speciální
            pedagogy zabývající
            se speciálně
            pedagogickou problematikou.

    

    
    
        
            Asociace byla založena v březnu 2010 poté, co se v českých speciálních
            školách vzedmula vlna nesouhlasu s
            postupem MŠMT v otázkách připravované nucené integrace (inkluze) žáků se speciálními vzdělávacími potřebami
            do běžných škol. Projevy nesouhlasu se začaly lavinovitě šířit po zveřejnění otevřeného dopisu dvou ředitelů
            speciálních škol ministryni školství koncem ledna 2010 (znění dopisu zde).
        

        Co je naším posláním?

        	Umožňovat profesnímu sdružení speciálních pedagogů aktivní zapojení při ovlivňování
                politiky státu,
                krajů a obcí v oblasti své působnosti
	Vyjadřovat se ke všem odborným problémům své profese, výchovy a vzdělávání
	Podporovat a rozvíjet odborné diskuse ke všem tématům v oboru své působnosti a oborů ji
                ovlivňujících
            
	Organizovat akce zaměřené na odborný růst svých členů v systému dalšího vzdělávání
	Chránit profesní působení speciálních pedagogů před neodbornými vnějšími zásahy
                ohrožujícími kvalitu
                jejich činnosti
	Chránit profesní zájmy členů zprostředkováním právní ochrany v otázkách souvisejících s
                výkonem povolání
            
	Vyjadřovat se k odbornosti, etice a celkové profesionální úrovni speciálních pedagogů v
                oboru své
                působnosti
	Provádět osvětovou činnost a informování veřejnosti o své činnosti
	Organizovat odborné semináře, vzdělávací akce a konference
	Podporovat výměny zkušeností se zahraničím v oboru působnosti


    




            
            
                Tento web nepoužívá jiné než nezbytné soubory cookies.

                
                    
                

            

            
                            

        

    